
Pagarināta pieteikšanās vadītāja - galvenā
teritorijas plānotāja vakancei

Cēsu novada pašvaldība aicina darbā Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības
pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāju - galveno
teritorijas plānotāju (1 amata vienība, darbs uz nenoteiktu laiku).
 
Cēsis ir drosmīga pašvaldība ar mērķi kļūt par izcilāko dzīves vietu Latvijā, un
apzināmies, ka tā sasniegšanai vajadzīgs augsts servisa un speciālistu profesionalitātes
līmenis. Ja spēj un vēlies saskatīt un realizēt iespējas, lai palīdzētu mums augt, tad
pievienojies mūsu komandai!
 
Teritorijas plānotāja amata mērķis ir nodrošināt nodaļas uzdevumu izpildi, lai veicinātu



novada attīstības iespējas. Sagaidām cilvēku, kas vērsts uz pilsētvides iniciatīvu
veidošanu Cēsīs un novadā un izprot iedzīvotāju iesaistes nozīmību. 
 
Galvenie amata pienākumi:

vadīt, plānot struktūrvienības darbu; 
pārraudzīt, vadīt un koordinēt Cēsu novada attīstības plānošanas dokumentu
izstrādi un ieviešanu;
nodrošināt teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrādi un aktualizēšanu; 
pārraudzīt, vadīt un koordinēt Cēsu novada teritorijas plānojuma, teritorijas
plānojuma grozījumu, lokālplānojumu, detālplānojumu izstrādes un ieviešanas
procesus, t.sk., izstrādāt jaunā Cēsu novada teritorijas plānojumu;
sagatavot dažāda veida novada sociāli ekonomiskos statistikas datus, veikt
attīstības analīzi un sagatavot novada attīstības pārskatus; 
sniegt konsultācijas telpiskās plānošanas un teritorijas attīstības jautājumos; 
pārzināt, uzturēt un koordinēt informācijas ievietošanu un apstrādi Teritorijas
attīstības plānošanas dokumentu izstrādes sistēmā (TAPIS); 
piedalīties starptautisko plānošanas projektu pieteikumu gatavošanā un projektu
ieviešanā;
plānot un izpildīt nodaļas budžetu. 

Prasības pretendentiem / -ēm:

augstākā izglītība telpiskajā plānošanā, arhitektūrā vai izglītība radniecīgā
nozarē;
vismaz 3 gadu  pieredze telpiskās plānošanas jomā;
pieredze mazas struktūrvienības vadīšanā; 
pieredze sadarbības koordinēšanā, darba grupu  un iedzīvotāju iesaistes
aktivitāšu vadībā;
izpratne par teritoriju attīstību un tās veicināšanu gan pilsētas, gan ciematu un
lauku teritoriju kontekstā;
normatīvo aktu pārzināšana amata kompetencē esošo jautājumu jomā;
prasmes darbā ar Ģeogrāfiskās informācijas sistēmu (ĢIS) tiks uzskatītas par
priekšrocību;
ļoti labas latviešu valodas zināšanas un labas svešvalodu  (vismaz angļu valodas)
zināšanas.

Personiskās īpašības:

orientācija uz rezultātu sasniegšanu;
rūpes par darba precizitāti un kvalitāti;
prasme vadīt komandu un sadarbības prasmes;
prasme plānot un organizēt veicamos pienākumus;



organizācijas vērtību apzināšanās.

Mēs piedāvājam:

darba iespējas uz rezultātu vērstā, progresīvā pašvaldībā;
profesionālās izaugsmes iespējas, attīstot un pilnveidojot prasmes;
veselības apdrošināšanu pēc 3 mēnešiem, sociālās garantijas;
papildatvaļinājuma dienas;
elastīga darba laika organizēšanu ar iespēju strādāt attālināti;
ja jaunā speciālista faktiskā vai deklarētā dzīvesvieta ir ārpus Cēsu novada
pašvaldības administratīvās teritorijas, speciālistam pastāv iespēja pretendēt uz
apdzīvojamo platību;
stabilu atalgojumu (1720 EUR pirms nodokļu nomaksas).

 
CV un pieteikuma vēstuli sūti uz e-pasta adresi vakances@cesunovads.lv ar norādi
“nodaļas vadītājs – galvenais teritorijas plānotājs” līdz 2023.gada 30.jūnijam
(ieskaitot).
 
Lūdzam ievērot, ka sazināsimies un informēsim par konkursa rezultātiem tikai uz
interviju uzaicinātos Pretendentus.
 
Informācija par personas datu apstrādi.
Pārzinis personas datu apstrādei ir Cēsu novada pašvaldības iestāde “Cēsu novada
centrālā administrācija”, Raunas iela 4, Cēsis, LV-4101, tālrunis 64161800, elektroniskā
pasta adrese: dome@cesunovads.lv.
Personas datu apstrādes nolūks – darbinieku atlases procesa nodrošināšanai un no tā
izrietošo tiesību un pienākumu realizēšanai.
 
Papildus informācija par personas datu apstrādi šī nolūka ietvaros pieejama mājaslapā
www.cesis.lv sadaļā "privātuma politika".
Dokumenti

Konkursa nolikums

mailto:vakances@cesunovads.lv
mailto:dome@cesunovads.lv
http://www.cesis.lv
https://www.cesis.lv/images/userfiles/KONKURSA_NOLIKUMS_noda%C4%BCas_vad%C4%ABt%C4%81js_-_galvenais_teritorijas_pl%C4%81not%C4%81js_05.06..2023.docx

